

Koźuchów, dnia 10.09.2024 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem**

Dotyczy: Zapytania ofertowego dla zadania pod nazwą: „Wymiana odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lasocinie.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Pytanie 1

Rozdz. 2 punkt f) „Zakres zamówienia obejmuje także pełnienie nadzoru autorskiego podczas procesu projektowo-budowlanego, w zakresie przedmiotowego opracowania” – Czy Zamawiający na pewno na etapie PFU chce wybierać nadzór autorski nad inwestycją, który powinien być realizowany przez projektanta projektu budowlanego, a nie przez wykonawcę PFU? Warunek jest sprzeczny sam z sobą ponieważ mówi o procesie projektowo – budowlanym a za chwilę wskazuje na zakres tylko tego opracowania. Czego oczekuje Zamawiający w tym punkcie? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje nadzoru autorskiego autora PFU nad procesem projektowania.

Pytanie 2

Rozdz. 3 Termin wykonania zamówienia - Termin na zadanie jest nierealny. Pozyskanie warunków technicznych do PFU, wykonanie opinii geotechnicznej, pozyskanie mapy zasadniczej są mało realne do wykonania w ciągu 1 miesiąca. Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji zadania do 15 grudnia 2024 roku.

Odpowiedź 2

Według zamawiającego termin jest realny. Termin realizacja zamówienia pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Z up. Zarządu PUK „USKOM” Sp. z o.o.
Kierownik Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji
Robert Rychlak